

Исх.№ _____ от " _____ " _____ 2015г.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

на строительно-монтажные работы

Снос здания жилого дома и перекладка инженерных сетей по адресу (1-я очередь строительства - подготовка территории для строительства жилого дома по адресу:

№ п/п	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. изм. СМР, руб.	Стоимость работ, руб. с НДС, 18%
2	ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ (временный байпас) на основании: РД-ТС				
2.1	Разборка асфальтобетонного покрытия	м2	19,50	888,39	17 323,54
2.2	Земляные работы. Разработка грунта с погрузкой и вывозом на постоянный и временный отвал	м3	566,00	501,41	283 795,57
2.3	Демонтаж сущ. теплосети 2Ду100+100+80мм в тт. А-Б L=43м и 2Ду 100+110+90мм в ттВ-Г L=15м	компл.	40,00	8 879,95	355 197,94
2.4	Устройство подвижных опор под трубопроводы байпаса на блоках ФБС	шт.	108,00	4 425,71	477 976,46
2.5	Устройство неподвижных опор на байпасе в тт. 2, 7, 12, 20	шт.	4,00	47 907,21	191 628,84
2.6	Устройство высоких опор над дорогой в тт. 9-11, 13-15	шт.	9,00	92 269,83	830 428,46
2.7	Прокладка трубопроводов байпаса 2D 100+100+80мм и 2D 100+100+125мм	п.м.	250,00	5 568,03	1 392 007,65
2.8	Изоляция трубопроводов байпаса 2D 100+100+80мм и 2D 100+100+125мм	п.м.	250,00	7 354,86	1 838 714,35
2.9	Устройство колодцев ВК-1, ВК-2, ВК-3	шт.	3,00	65 666,29	196 998,88
2.10	Камеры на байпасе узел "А" в т. 1 и узел "Б" в т. 22	шт.	2,00	343 754,13	687 508,26
2.11	Узел ограждения задвижек в т. 12А	шт.	1,00	140 049,13	140 049,13
2.12	Технологическая часть камер и узлов	шт.	3,00	210 927,89	632 783,67
2.12	Обратная засыпка местным грунтом с последующим уплотнением	м3	492,00	265,98	130 864,03
<u>ИТОГО по корп. 36, в том числе:</u>					<u>7 175 276,78</u>
	строимость материалов				3 197 990,00
	стоимость СМР				3 977 286,78

С уважением,
Генеральный директор